

# Hållbarhet på Nutrilight

Hållbarhet kan definieras på många sätt. På Nutrilight är vi säkra på att hållbarhet, precis som hälsa, handlar om flera aspekter. Därför delar vi upp hållbarhet i fyra delar:

- Arbetsplats
- Miljö
- Samarbeten.
- Produktion & produkt

När vi talar om hållbarhet för våra produkter, tar vi hänsyn till deras påverkan på miljön och samhället genom hela produktens livscykel - från råmaterial till slutanvändare. Vi strävar ständigt efter att förbättra hållbarheten hos våra produkter och vill vara en drivande kraft för en mer hållbar framtid inom den branch där vi verkar.

---

## Hållbar Arbetsplats

En viktig del av vårt hållbarhetsarbete på Nutrilight är att bidra till välmående medarbetare. Därför är vi måna om att vi är en schysst organisation. Vår arbetsplats ska vara en trygg plats där vi tar hand om varandra. Att ha bra villkor, trygga anställningsavtal och ta hand om varje medarbetare är grunden vi bygger vår verksamhet på. Utöver det jobbar vi även aktivt med att skapa en arbetsmiljö och kultur som ger energi, samt ser till att vi har en arbetsplats som gynnar mångfald och jämställdhet.

*Nutrilight skall vara en arbetsplats där vi känner oss trygga, har roligt, utvecklas och levererar riktigt fina resultat. En plats där vi mår bra!*

Johanna Succas Wictorien, CEO

---

## Hållbar Miljö

Som leverantör har vi ett stort ansvar för vår påverkan på miljön. Vi säljer samhällsviktiga hälsoprodukter som människor behöver för att må bra. Det bygger på att vi kan leverera säkra produkter till våra kunder på ett klimatsmart sätt. Hållbarhet- och miljöfrågor engagerar och är viktiga för oss.

Vi är stolta över att samarbeta med Shelfless logistik (<https://shelfless.se/hallbarhet-och-miljo/>) vars mål är att bli den mest hållbara lagrings- och logistiklösningen i Norden. På varje lager arbetar 100 till 200 personer sida vid sida med robotar och smarta förpackningsmaskiner som drivs av förnybar energi. Solfångare, el och värme från fossilfria energikällor gör att lagren ibland är självförsörjande på energi.

Jämfört med ett traditionellt lager har Shelfless-lagret dubbelt så mycket lagerkapacitet på befintlig yta. Vilket gör att Nutrilight som kund minskar vårt miljöavtryck genom effektivare lagerhållning. Ett enkelt val och en trygghet för oss som företag. Vi är även medlemmar i branschinitiativet Hållbar E-handel, som arbetar för att göra branschen mer hållbar.

---

## Hållbara samarbeten

Nutrilight ställer krav på sina återförsäljare. Att ställa krav på våra återförsäljare är en viktig del i att ta vårt ansvar som företag. Därför har Nutrilight sedan 2024 en "Supplier Code of Conduct" i sina grundavtal, samt tilläggsavtal. Supplier Code of Conduct omfattar bland annat våra krav gällande mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö och affäretik.

---

## Hållbar produktion & Produkt

När vi har tagit fram en produkt, samarbetar vi med en leverantör som sköter tillverkningsprocessen för den aktuella produkten. Nutrilight samarbetar med leverantörer som normalt äger sina egna fabriker, men de kan också använda sig av fabriker som ägs av någon annan.

Det är i fabriken våra produkter tillverkas. Vi har nära samarbete med våra leverantörer för att stödja dem i deras hållbarhetsarbete. Vi samarbetar endast med leverantörer och fabriker som uppfyller vår strikta uppförandekod; **Sustainability Commitment** som bland annat innehåller krav på rättvisa löner och bra arbetsvillkor liksom miljömassiga krav på produktionen.

---

## Q&A - Hållbarhet:

### Hur lång hållbarhet har era produkter?

Våra paneler har lång hållbarhet med en brinntid på mer än 50 000 timmar, samt att dom har extremt låg energiförbrukning. Så länge man tar hand om sin produkt väl kan man räkna med en produkt med lång hållbarhet. Nutrilight säljer även reservdelar i form av extra sladdar och dosor för att förlänga hållbarheten på våra kunders produkter.

### Hur kan jag återvinna min produkt?

Elektrisk och elektronisk utrustning får inte hanteras som hushållsavfall. Produkten ska lämnas in för återvinning i enlighet med lokala miljöbestämmelser för avfallshantering. Genom att återvinna produkten hjälper du till att minimera potentiella negativa effekter på människors hälsa och på miljön.

### Hur kan jag återvinna min förpackning?

Som en del av vårt engagemang för hållbarhet uppmanar vi våra kunder att aktivt delta i återvinning av förpackningar. Våra förpackningar är huvudsakligen tillverkade av papp med inslag av plast, såsom handtag. Genom att korrekt sortera och återvinna dessa förpackningar kan vi tillsammans minska vår miljöpåverkan och främja en cirkulär ekonomi. Vi uppmanar alla att kunder att lämna in förpackningarna till återvinningsstationer eller -centraler. Genom denna enkla åtgärd kan vi tillsammans bidra till att spara energi och resurser samtidigt som vi minskar mängden avfall som hamnar i naturen. Din medverkan gör en verklig skillnad för vår planet!

### Vad händer med reklamaerade/defekta produkter?

För att minimera miljöpåverkan genomgår alla defekta produkter en reparationsprocess. Dessa reparationer utförs av lokala reparatörer i Sverige med målet att återställa produkten till sitt

ursprungliga skick för återanvändning. Om en kund önskar ångra sitt köp paketeras produkten om och säljs till en ny köpare eller går till vårt demolager. Vi ser till att alla våra produkter hittar ett nytt hem och undviker därigenom onödigt avfall.